
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
II Unità Operativa – Ufficio II -  �0775/296278   

� dario.quattrini.fr@istruzione.it 
 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Visto l’organico di diritto del personale docente di II grado per la Provincia di Frosinone per l’a.s. 2017/18; 
Visti i trasferimenti del personale docente disposti per l’anno scolastico 2017/18; 
Visto il proprio decreto n. 12646 del 1.8.2017 con il quale, a fronte di una rettifica dell’organico di diritto del personale 
docente per la classe di concorso A009, si è proceduto al trasferimento della Prof.ssa Calabrese Mariangela dal Liceo 
Scientifico di Veroli all’IIS Bragaglia di Frosinone; 
Vista la disponibilità della cattedra presso il Liceo Scientifico di Veroli (ambito 18) per la classe di concorso A009; 
Visto il trasferimento della Prof.ssa Pallisco Maria Angela d’ufficio dall’ambito 19 all’ambito 20; 
Considerato che nella tabella di viciniorietà per ambiti, l’ambito 18 precede l’ambito 20 
 
 

DECRETA 
 

Il trasferimento della Prof. Pallisco Maria Angela, disposto dall’IIS Simoncelli all’ambito LA020, è annullato. E’ disposto il 
trasferimento d’ufficio dall’IIS Simoncelli all’Ambito 18. 
 
      IL DIRIGENTE 
  (Dr. Piergiorgio Cosi) 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPFR.Registro dei decreti.0000893.17-10-2017


		2017-10-16T09:29:08+0000
	COSI PIERGIORGIO




